
(公財)全 日本スキー連盟B級公認

第9回 大原スプリングマスターズスキー大会

Aグループ 第2戦

男子 大回転
公式成績表

ジュ リー

技術代表

主審

競技委員長

コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 -3-
前走者 ―C―

前走者 ―D―

前走者 ―E―

旗門数
天候

佐藤 清

塩田 純二郎

浅井 正一

テクニカルデータ
コース名

スター ミ地点
フィニッシュ地■
標高差

人 回転 競技 コー ス

645m
390m
255m

[新潟]

[新潟]

[新潟]

高橋 香織     [新 潟 ]

金子 まいな
水落 りさ
佐々木 ,心
江部 希和子
榎本 真和

37(35)

くもり
スター ト時間   ll:30
雪質    ミディアム

スタート/フ ィニッシュ気温 145℃ /165℃

順位  スタート   ,― ト
oヽ       No

l  124 09002549
2   126 09001441
3  162 09001418
3  104 09001361
5  161 09001358
5  145 09003368
7  143 09002838
8  103 09000448
9  122 09001387
10  137 09004413
11   123 09002694
12  131 09004202
13  159 09004395
14  105 09000878
15   149 09000162

県 名  所 属 名

京宿ヽ     ファーレンSC
石川  烏赳ス■協会
新潟   石打丸山SC
新潟  舞子高原SC

新潟   舞子高原SC
埼玉  ,セ ンSC
新潟  湯之谷SC
群馬  桐生SC
新潟  加茂SC
中中ズミリ    1-ベ ンスキークラフ
東京   スキー愛好会フルク
コミ方ヽ     Ziel Tokyo
東京   JFEメチ」

'パ

ー部
東京   若葉SC

青森   大鰐ス■倶楽部

「 =980
時 間  レー ス

ガくイ ン ト

40766    000
1:0776     145
10808     608
1:0808     608

`:0809     62310809     623
1:0835     999
1:0902    1970
1 0928   2346
11,004    3447
1:1041    3983
1:1050   41 '4

`11051   41281:1059   4244
1:1060   4374

0052            (:ヽ 8     :

競技者
氏名

松村 洋
前り 伸―

森下 真朋
阿部 孝
外谷 志津夫
斉藤 英樹
桜井 太
須藤 高志
青柳 和衛
橘′ 康宏
川ロ ー司
岡部 洋一

木島 秀夫
村上 雅也
高木 徹

20160410/大 原スキー場

DATA PROCeSSING by S E I K 0 TIMlヽGby SFiK0

dδcomo鰹聾鐘盛sEIKO



(公財)全 日本スキー連盟B級公認

第9回 大原スプリングマスターズスキー大会

Aグループ 第2戦

1債位 スタト
No

コート・ 競技者
No 氏名

「・
98()

レー ス

ポ イ ン t

4389
4476
4577
4852
4896
5142
5330
5475
5736
5996
6257
6373
6590
6793
6996
7228
7242
7474
7677
0010
8662
8777
3835
10588
10979
11428
11544
11660
12181
1302,
13210
13934
141 80
17453
23363
55272

時  間

16

17

18

19

20
21

22
23

24
25

26
27

28
29
30
31

32
33

34

35

36
37

38
39
40
41

42
43
44
45
46

47

48
49
50

5:

132 09004268
151 09003432
101 09002895
111 09000661
146 09002825
152 09002684
155 09004121
150 09001693
128 09001617
165 09004159
107 09003022
127 09003470
129 09002647
109 09003801
154 09003590
160 00000456
125 09001414
130 09000085
119 09001321
106 09002365
134 09003339
148 09003995
135 09001120

勝見 秀明
奥山 徹
峯村 浩―
大塚 繁夫
長谷川 靖
佐藤 良雄
小黒 籠児
三橋 正
梶田 素光
長谷川 敏路
熊沢 明
入71哲郎
平澤 カ
天野 康弘
北寒寺 暁
山形 正和
明間 勝徳
安田 稔彦
森田 哲哉
松尾 信一

横田 昌治
小池 賢―
清水 成美
仲野 守
久宗 克也
増子 正弘
黒鳥 建
中路 信哉
並木 敬治
佐藤 純司
石崎 英文
小倉 篤
野沢 昌司
吉田 円1人
里村 弘志
植松 渉

DID NOT START
l1409004237 高橋 徹
12000004209 新田 健太郎

県 名  所 属 名

新潟  二王子ニソックスSC
山梨  山梨県庁SC

新潟   高田アルヘンSC
埼玉  タイけSC

新潟  新大SC

群馬  渋川SC

神奈川  いす 藤ゞ択スキー部
京都   京都親雪SC

,掟 タロ  アホフレキシアST
新潟  三条SC

東京   練馬区ルー協会
東京   ステ,―ビット・sc

新潟   長岡スキー協会
福島  会津OBクラフ
神奈′  いす 藤ゞ沢スキー部
群馬  伊勢崎市ス■協会
新潟   阿賀野市スキクラフ・

北海道  RIル クラフ
・

新潟   舞子高原SC
新潟   llttSC
東京   ときSC
新潟  場之谷SC
山梨   南稜SC

東京  いO SC
舅モ月ヽ     スフ,―ムSC
新潟  新大SC
新潟   二王子ニノククスSC
神奈川  三菱重工 (株 )ス■山岳
千葉   新雪会
新潟  新大SC

東京   GODレ シンク
新潟   長岡スキー協会
新潟  新潟ス■協会
新潟   二条SC
東京     '7イヤ~トシンク チーム

山梨  富士吉田スキー連盟

新潟  新潟スノホートクラフ

新潟  神立高原SC

1:1069
1 1075
111032
1111 0,
1:1104
1111 21
111434
1:1144
1 1162
1 1180
1 11 98
1 1206
11221
,11235
,i1249
1 1265
,14266
11282
1296
1319
1364
1372
1376

' 14971 1524
1 1555
1 1563
11571
1 1607
1 1665
,i1678
111728
1 1745
11971
12379
14582

15 09000727
16 09001018
12 09001400
13 09001345

140 09003732
118 09002768
139 09001399
133 09000846
158 09003697
198 09001384
141 09003189
121 09003509
163 09004380
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(公財)全 日本スキー連盟B級公認

第9回 大原スプリングマスターズスキー大会

Aグループ 第2戦

順位 スタート   コート
・

NO        oヽ

136 09002951
153 09000845
164 09000858

DID NOT FINISH
157 09000533

DISllUALIFIED
102 09001375
108 09002378
117 09001130
147 09000583
156 09003471

競技者
氏名

斉木 勝
浦井 芳洋
曽日 英介

時  間

GATE oヽ  12
GATE 。ヽ  21
GATE oヽ  36
GATE 。ヽ  23
CATE oヽ  12

F・980
レー ス

ポイン ト所 属 名

石打大和SC
Z SC
富士吉ロスキー連盟

伊勢崎市ス■協会

村松SC

新潟スキー協会
TEAM Mt
所沢SC
ファイヤーレーシンク

゛
チーム

県 名

潟
京
梨
　
　
馬

新
東
山
　
１
群池田 喜紀

猪又 久明
片山 義英
日中 康生
時永 篤史
小菅 克弘

新潟
新潟
山梨
埼玉
東京

ICR 629-3
1CR 629-3
1CR 629-3
1CR 629-3
1CR 629-3

技術代表 佐藤 清 l‐fl■ l∞3″′角 ダ厖蒲

DATA PROCESSING by S E I K0 TIMIヽG by S l: ]K0

dδcomo     sEIX0



第9曽 大原スプリνグξ兵〕堅ズスキ_大会 善
Aグループ 第2戦

男子 大回転
ペナルテイーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタト
No

コト 競技者
No 氏名

SAJ
ポイン ト

41 84
30 92
35 67
50 15
39 66
22 33
36 41
74 99
55 23
127 96

上位 5

ボイン ト

30 92
35 67

39 66
22 33
36 44

レ ー ス

■イン ト

1   124 09002549
2  126 09001441
3  162 09001418
3  104 09001361
5  161 09001358
5   145 09003368
7  143 09002838
8  103 09000448
9  122 09001387
10  137 09004413

スター ト時点の上位 5名

松村 洋
前り 伸―

森下 真朋
阿部 孝
外谷 志津夫
斉藤 英樹
桜井 太
須藤 高志
青柳 和衛
格川 康宏

県 名  所 属 名

暑研   鷲逃;::協会

新潟  石打丸山SC

新潟  舞子高原SC

新潟  舞子高原SC

均宇ヨ三     リーセ ンSC

新潟  湯之谷SC

群馬  桐生SC

驚奨川伴鷲ジキ
"ガ

6 2'
6 23
999

競tt スタート    コート
結 果    No      。`

5  145 09003368
2  126 09001441
3  162 09001418
7  143 09002838
5  161 09001358

競技者
氏名 県 名

埼玉

石川
新潟
新潟
新潟

所 属 名

リーセ ンSC

鳥越スキー協会
石打丸山SC

湯之谷SC

舞子高原SC

SAJ
ポイ ン ｀

22 33
30 92
35 07
36 44
39 66

165 02

斉藤 英樹
前川 イ申―

森下 真朋
桜井 太
外谷 志津夫

技術代表 佐藤 清

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィェッシュ時の上位与旦堡♀ぉ

`ヒ

)朱

'311:|
ペナルティ計算 (A+BC)′ 10=〉

165 02
29 98

四捨I人
ペナルティ計算値

ミニマムペナルティ
マ ックスペナルティ

適用ペナルティ

30 006

30 01
30 01
10 00
0 00

30 01

2016-04-10

DATA PROCESSING by S E I K O TIMIヽGb,SEIKO

dδcomo酷 曇sEIX0
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35歳代　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤　清 [新潟] コース名

大回転競技コース
主審 塩田　純三郎 [新潟] スタート地点 645m

フィニッシュ地点 390m
競技委員長 浅井　正一 [新潟] 標高差 255m

コースセッター 高橋　香織 [新潟]
前走者 - A - 金子　まいな
前走者 - B - 水落　りさ
前走者 - C - 佐々木　心
前走者 - D - 江部　希和子
前走者 - E - 榎本　真和

旗門数 37(35) スタート時間 11:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 14.5℃ / 16.5℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 165 09004159 長谷川 敏路 新潟 三条SC 1:11.80 0.00

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 佐藤　清 [新潟] 093

2016-04-10 / 大原スキー場 0052 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ａグループ　第2戦

男子 大回転
公式成績表

     （公財）全日本スキー連盟B級公認

           第９ 回 大原スプリングマスターズスキー大会



40歳代　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤　清 [新潟] コース名

大回転競技コース
主審 塩田　純三郎 [新潟] スタート地点 645m

フィニッシュ地点 390m
競技委員長 浅井　正一 [新潟] 標高差 255m

コースセッター 高橋　香織 [新潟]
前走者 - A - 金子　まいな
前走者 - B - 水落　りさ
前走者 - C - 佐々木　心
前走者 - D - 江部　希和子
前走者 - E - 榎本　真和

旗門数 37(35) スタート時間 11:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 14.5℃ / 16.5℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 162 09001418 森下 真朋 新潟 石打丸山SC 1:08.08 0.00
2 161 09001358 外谷 志津夫 新潟 舞子高原SC 1:08.09 0.14
3 160 09000456 山形 正和 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会 1:12.65 65.78
4 163 09004380 植松 渉 山梨 富士吉田ｽｷｰ連盟 1:45.82 543.26

DID NOT START 1
164 09000858 曽田 英介 山梨 富士吉田ｽｷｰ連盟

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 佐藤　清 [新潟] 093

2016-04-10 / 大原スキー場 0052 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ａグループ　第2戦

男子 大回転
公式成績表

     （公財）全日本スキー連盟B級公認

           第９ 回 大原スプリングマスターズスキー大会



45歳代　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤　清 [新潟] コース名

大回転競技コース
主審 塩田　純三郎 [新潟] スタート地点 645m

フィニッシュ地点 390m
競技委員長 浅井　正一 [新潟] 標高差 255m

コースセッター 高橋　香織 [新潟]
前走者 - A - 金子　まいな
前走者 - B - 水落　りさ
前走者 - C - 佐々木　心
前走者 - D - 江部　希和子
前走者 - E - 榎本　真和

旗門数 37(35) スタート時間 11:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 14.5℃ / 16.5℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 145 09003368 斉藤 英樹 埼玉 ﾘｰｾﾞﾝSC 1:08.09 0.00
2 143 09002838 桜井 太 新潟 湯之谷SC 1:08.35 3.74
3 159 09004395 木島 秀夫 東京 JFEｽﾁｰﾙｽｷｰ部 1:10.51 34.83
4 149 09000162 高木 徹 青森 大鰐ｽｷｰ倶楽部 1:10.68 37.28
5 151 09003432 奥山 徹 山梨 山梨県庁SC 1:10.75 38.28
6 146 09002825 長谷川 靖 新潟 新大SC 1:11.04 42.46
7 152 09002684 佐藤 良雄 群馬 渋川SC 1:11.21 44.91
8 155 09004121 小黒 龍児 神奈川 いすゞ藤沢ｽｷｰ部 1:11.34 46.78
9 150 09001693 三橋 正 京都 京都親雪SC 1:11.44 48.22

10 154 09003590 北寒寺 暁 神奈川 いすゞ藤沢ｽｷｰ部 1:12.49 63.33
11 148 09003995 小池 賢一 新潟 湯之谷SC 1:13.72 81.03
12 158 09003697 小倉 篤 新潟 長岡ｽｷｰ協会 1:17.28 132.27

DID NOT START 1
153 09000845 浦井 芳洋 東京 Z SC

2016-04-10 / 大原スキー場 0052 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ａグループ　第2戦

男子 大回転
公式成績表

     （公財）全日本スキー連盟B級公認

           第９ 回 大原スプリングマスターズスキー大会



45歳代　男子

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 1
157 09000533 池田 喜紀 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会

DISQUALIFIED 2
147 09000583 時永 篤史 埼玉 所沢SC GATE No. 23 , ICR 629-3
156 09003471 小菅 克弘 東京 ﾌｧｲﾔｰﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ GATE No. 12 , ICR 629-3

技術代表 佐藤　清 [新潟] 093

2016-04-10 / 大原スキー場 0052 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

Ａグループ　第2戦

     （公財）全日本スキー連盟B級公認

           第９ 回 大原スプリングマスターズスキー大会



50歳代　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤　清 [新潟] コース名

大回転競技コース
主審 塩田　純三郎 [新潟] スタート地点 645m

フィニッシュ地点 390m
競技委員長 浅井　正一 [新潟] 標高差 255m

コースセッター 高橋　香織 [新潟]
前走者 - A - 金子　まいな
前走者 - B - 水落　りさ
前走者 - C - 佐々木　心
前走者 - D - 江部　希和子
前走者 - E - 榎本　真和

旗門数 37(35) スタート時間 11:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 14.5℃ / 16.5℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 124 09002549 松村 洋 京都 ﾌｧｰﾚﾝSC 1:07.66 0.00
2 126 09001441 前川 伸一 石川 鳥越ｽｷｰ協会 1:07.76 1.45
3 122 09001387 青柳 和衛 新潟 加茂SC 1:09.28 23.46
4 137 09004413 橘川 康宏 神奈川 ﾘｰﾍﾞﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:10.04 34.47
5 123 09002694 川口 一司 東京 ｽｷｰ愛好会ﾌﾟﾙｰｸ 1:10.41 39.83
6 131 09004202 岡部 洋一 東京 Ziel Tokyo 1:10.50 41.14
7 132 09004268 勝見 秀明 新潟 二王子ﾆﾉｯｸｽSC 1:10.69 43.89
8 128 09001617 梶田 素光 愛知 ｱﾎﾟﾌﾟﾚｷｼｱST 1:11.62 57.36
9 127 09003470 入江 哲郎 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 1:12.06 63.73

10 129 09002647 平澤 力 新潟 長岡ｽｷｰ協会 1:12.21 65.90
11 125 09001414 明間 勝徳 新潟 阿賀野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:12.66 72.42
12 130 09000085 安田 稔彦 北海道 R･Iｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:12.82 74.74
13 134 09003339 横田 昌治 東京 ときSC 1:13.64 86.62
14 135 09001120 清水 成美 山梨 南稜SC 1:13.76 88.35
15 140 09003732 中路 信哉 神奈川 三菱重工(株)ｽｷｰ山岳 1:15.71 116.60
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50歳代　男子

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 139 09001399 佐藤 純司 新潟 新大SC 1:16.65 130.21
17 133 09000846 石崎 英文 東京 GODﾚｰｼﾝｸﾞ 1:16.78 132.10
18 138 09001384 野沢 昌司 新潟 新潟ｽｷｰ協会 1:17.45 141.80
19 141 09003189 吉田 剛人 新潟 三条SC 1:19.71 174.53

DID NOT START 1
136 09002951 斉木 勝 新潟 石打大和SC

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 佐藤　清 [新潟] 093
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55歳代　男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 佐藤　清 [新潟] コース名

大回転競技コース
主審 塩田　純三郎 [新潟] スタート地点 645m

フィニッシュ地点 390m
競技委員長 浅井　正一 [新潟] 標高差 255m

コースセッター 高橋　香織 [新潟]
前走者 - A - 金子　まいな
前走者 - B - 水落　りさ
前走者 - C - 佐々木　心
前走者 - D - 江部　希和子
前走者 - E - 榎本　真和

旗門数 37(35) スタート時間 11:30
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 14.5℃ / 16.5℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 104 09001361 阿部 孝 新潟 舞子高原SC 1:08.08 0.00
2 103 09000448 須藤 高志 群馬 桐生SC 1:09.02 13.53
3 105 09000878 村上 雅也 東京 若葉SC 1:10.59 36.13
4 101 09002895 峯村 浩一 新潟 高田ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:10.82 39.44
5 111 09000661 大塚 繁夫 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC 1:11.01 42.18
6 107 09003022 熊沢 明 東京 練馬区ｽｷｰ協会 1:11.98 56.14
7 109 09003801 天野 康弘 福島 会津OBｸﾗﾌﾞ 1:12.35 61.47
8 119 09001321 森田 哲哉 新潟 舞子高原SC 1:12.96 70.25
9 106 09002365 松尾 信一 新潟 村松SC 1:13.19 73.56

10 115 09000727 仲野 守 東京 UNO SC 1:14.97 99.18
11 116 09001018 久宗 克也 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 1:15.24 103.07
12 112 09001400 増子 正弘 新潟 新大SC 1:15.55 107.53
13 113 09001345 黒鳥 建 新潟 二王子ﾆﾉｯｸｽSC 1:15.63 108.68
14 118 09002768 並木 敬治 千葉 新雪会 1:16.07 115.01
15 121 09003509 里村 弘志 東京 ﾌｧｲﾔｰﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:23.79 226.14
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55歳代　男子

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 2
114 09004237 高橋 徹 新潟 新潟ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｸﾗﾌﾞ
120 09004209 新田 健太郎 新潟 神立高原SC

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 3
102 09001375 猪又 久明 新潟 村松SC GATE No. 12 , ICR 629-3
108 09002378 片山 義英 新潟 新潟ｽｷｰ協会 GATE No. 21 , ICR 629-3
117 09001130 田中 康生 山梨 TEAM Mt. GATE No. 36 , ICR 629-3

技術代表 佐藤　清 [新潟] 093
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